
Rugāju pagasta iedzīvotāju padomes sapulces protokols

Atrašanās Balvu Centrālās bibliotēkas struktūrvienības Rugāju bibliotēka telpās Kurmenes ielā
vieta: 36, Rugājos

Datums: 17062025

Laiks: 17.00

Dalībnieki: Evita Garbacka
Kaspars Duļevskis
Sanita Anckina
Ilze Dobrovoļska
Daiga Moroza
Barbara Rudzīte

Darba kārtības jautājumi
1. Sēdes gaitā aktualizēti jautājumi

Sēdes gaita un pieņemtie lēmumi
1. Sēdes gaitā aktualizēti jautājumi

1.1. E.Garbacka informē padomi, ka līdz šim brīdim no Rugāju apvienības pārvaldes nav saņemta
informāciju par padomes 2025.gada 22.aprīļa protokolā fiksēto lūgumu virzību.
Ar vienbalsīgu piekrišanu padome atkārtoti lūdz Rugāju apvienības pārvaldei sniegt
informāciju par centrālās apsildīšanas sistēmas ieviešanas virzību ēkai Kurmenes ielā 36,
Rugājos, kā arī skeitošanas rampas labošanas darbu virzību, saistībā ar Rugāju apvienības
pārvaldes 2025.gada 30.janvāra vēstulē norādītajām ziņām [attiecībā par centralizēto apkuri
Kurmenes ielā 36, Rugājos un Rugāju skeitparka rampas remontu].

1.2. B.Rudzīte informē padomi, ka Rugāju ūdenskrātuves pludmale un peldzonas nav sagatavotas
peldsezonai.
Ar vienbalsīgu piekrišanu padome lūdz Rugāju apvienības pārvaldei nekavējoties rīkoties, lai
2025.gada peldsezonā Rugāju ūdenskrātuves pludmale un peldzonas būtu izmantojamas pēc
būtības.

2. Pamatojoties uz Balvu novada domes saistošo noteikumu Nr.6/2023 "Balvu novada Iedzīvotāju
padomes nolikums”4.2., 4.4. un 6.5.apakšpunktā noteiktajām padomes pilnvarām, padome lūdz
Rugāju apvienības pārvaldei līdz 2025.gada 8.augustam rakstveidā sniegt informāciju par
centrālās apsildīšanas sistēmas ieviešanas virzību ēkai Kurmenes ielā 36, Rugājos, kā arī
skeitošanas rampas labošanas darbuvirzību, saistībā ar Rugāju apvienības pārvaldes 2025.gada
30.janvāra vēstulē norādītajām ziņām [attiecībā par centralizēto apkuri Kurmenes ielā 36,
Rugājos un Rugāju skeitparka rampas remontu], kā arī Rugāju ūdenskrātuves pludmales un
peldzonu sagatavošanas darbu norisi peldsēzonai.

sekretārs K.Duļevskis

priekšsēdētāja E.Garbacka


